KA (FT7) -
e (277 -

=R HAKHE

o s BRIV A

W LB T [

BRI

11NMB109618X20247201

NIRRT e, RYE (R ANRITME REM) S EE ML TR e 5 /R B iR X M Bl —
S I (38 57 i L 308 - o8 R EAR R A il T SR K B W B T I AR SO AR OB SO TSR (ML

D TUH AR, WTEA SR, B

= RIEFRI)

e ot 44

P30 fd B
ik 2

o 17 9 JF A
20 H A 3%
Y/ /4
P A L

B 5t 1002
2805148908
y B3R

%) HGE25
15 2

5114316
=39

an

IR7S LSH
T

s it

2P/ ANTA

4181/ Vilscijo

B

£ 1)/Midea

18 J1/deli

BRI .

i ] TE JA AX
00 H 38

1002280514
8908 y

HGE2515

4316

LSH

i R

IR 22 A
NTA, B 5
T30

Y ATAY
ilscijon, 2t =5
AT T8 H A
2820 U3, B
kA

AN,
LSRR
NG eSS
AREWNTRS

i L XA 72 A
g TS
R A 2 A
AN B
(S RAN

s fi B2 S

JH5:10022

805148908 y

S

AWNERS|
iz

i L S
1)/Midea,
=:HGE2515
Y2
SRENREEYN
/N:32em

a4 1/d

eli, /152431

6,9t 3K
H

A LR T,
= LS5,
LB 11
X Bt gy
25 e
A 1A R
fith: 5574,

120

50

61

50

30

100

FA

7

%

it

r

op

X

SRR TT

JRAZ EAy

100.00

12.00

25.00

100.00

10.00

40.00

35.00

5.00

1/6



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

[5 /7 WB-1K

BBl

ik RX21
FHE

INRIRATHE
KA

B A NBT
104 &

TRIHR SW-
15626 HL#4

JKAE

B WZ
A-0502 HLIR
5%

Ytk V4143
ESIEES

Bt Lafg
AP Ve
KB AKY

PP A IS
s LA
1L KA

& RS
BEHAE
FE 120g

it kit R

[1] 73/Warrior

HK

IR

A A% A\ /nanli

ren

JTRIHZR/SUP
OR

BT /AUX

Y% /Vinda

B 5z 1-/Walc
h

I ZZ/REJOI
CE

iR

F1t/LUX

WB-1K

RX21

S
1
S

>

INRIRATAE

NBT104

SW-15J626

WZA-0502

V4143

Laf 5K
i

R A e
FEEIL

TIRB RS
K

Kt R

i L ] g/
Warrior, #£
i (h5):37,
A5 WB-1
KB435
H

P A K
A= RX21,

ANk,
5 NKTIR
1748
LN
/nanJiren, 7}
5 :NBT104,
PR (
K*%) (cm
):180*200,
R

il L TRV 2R

/SUPOR, %!

5:SW-15J6

26,800 502
.

\\\\\

i L B o A
JAUX, 5
WZA-0502,
e 432k B

N R S v.YAYA
inda, 5V
414383550
¥ 10%8:/3,
HESSE:
78g, 54 E M
K138

i
/Walch, 5
Lafg & A
MRS
=R iR
HE3LA
RS DR

R B /R
EJOICE,#!
S22 KR
HREHEIL,
LG A - B
AL e
LA EEM
K1

T 7
1, g 7
5B A
R HEH
FTESEE
:120g
Y Sk i
UX,B59K
s, R
M B E
R
AP & (
ml):1000g

12

40

10

20

30

15

40

80

100

120

100

(i3

7t

o

i

50.00

25.00

200.00

29.00

35.00

79.00

10.00

10.00

18.00

8.00

18.00

2/6



ml L ST

F1/Liby, %4
R oy,
20 A E‘Eﬁgg’ﬁ 37 F1/Liby Vekk | A 300 15 30.00
R S
:Skg, B4 B M
148
Y B
[1/Liby, 7
X B8 500
A \ e
I W E226g  6g*2/4LH
y A ;
21 2§§ﬁﬁ 3[/Liby 241 T 205 B 7.00
RRE B i3
00g, 54 =
18
hl L =5
=R BRAT — R Al IV Y o A
22 PR AR il P 5F L B 120 (s 3.00
o2 BEML
. i,
&5 A028 T2 A028,
23 BI/E M/ &5 A028 AR 120 H 9.00
Pl 545 it sy
KIRM
[EE iaiEs! A REE e/
%%
2% O I - T 100 # 15.00
=i EHEER
YRRy
A kg Bk N . H/Liby,i%# -
25 e 3.H/Liby kg S8 (ko)L 100 i 10.00
i”%:lkg
TS R /C
&S, 715 PR
5 PR103- 103-03,f1,3%
26 03 Al HR/IC&S PR103-03 FAS 3 FU/AR, 50 4, 10.00
AT 4L B E A1
12,3150
/A
i R s 75 /la
RS BT e s £ALE T »
27 e $1 75 /laf YeF W o ( 200 i) 10.00
ml):500
o LR v
- Y G-03
28 %?g%% i YG-035 5,50 43 2K 60 A 15.00
B mAE
(L):13L
EREM o 37500.00
Pac

3 [R5 T i B3A O 9 BE AR A8 T 5 (K — DD 9 AT
et 2Bl iloh . BORIRS . g AR ARE e BL2eSE.

BAEEARTREMBWES. Bk, Bk, ks, ff

. BREHE
1. FNFmsbicats s A T/EH B SR e A8 207 .

2+ WITAERAET,  £75 RLE 5T R SR RUNIE B R R SR, ORI RN, A BUR T SRR OTE & 475 1R 4t
FREREE, FFAREIE R R T E . R EENEE R AR D E R —

3.

3/6



=. BARIES (WA

1. AGRZTE __ ANTAERN, ZJ7Rifa P 5 3 & RSN % B L TRIES, 1ERNCT5 N EAT & R 2RI PRIE.

2+ LITEAEATA G FI N Z15E (0 SUEM S P ARH RIS L6 W e A, WO AR E RN E A RIEE T
0k, AR AL UHIERE, FITABMER—E5h k. RIRBLARIESE (WA B Gli 2w 15 i
Ja R e RaRIESS 477

3.

M. st 55AF

1. B R ROE TR Is S AN S ), JF H 275 NARYE B2 A [F O HRS PE AT EE SRR . BFE S Bieh BiRe. Bl
ESERY T,  AORIE S 2 & To it BA 7 fia @ il L0 AR A 4 S BT & FAR 52 5 ) 54T

2+ LIJTESEAS P S BRI 5 1) O 3R AT S BRI R RE SR, BB EANIR T Bidh Hlore . 2@ IR, IS, )i
UL A FOR TR (i) .

3. b

4. T

5. BN SEEEEIOKFBAERARA R BRRIT: 13899478602

6. WatrHhhl: CHrER4EE R B G XXM H X S R BT A 2 5 R B SRR R AR A

7~

i, SR

TR WA . LTTRSHER TR R I, $2 7 1 EORSE BTN R . 07 B A Y 2 Ak
BHEML, R e R, PRIEA R %24, N ZJ7 JRIAE BN RAOG TR P4 5k, 8 205 7& 48

2 WSchRAE: VRN TS (T ITHE B2 BB ohs E 5 R R

3. BGes: WO AR RIS E A AR H B T RIS, 5 SO0 7 i B AN SN AT AR 0, AN TR e
B4 Bk 277 B LA SE R 5 RAIE DA«

4. AW () - RIS, 407 MG WO AT SR g, Bl R LU 283 K I SOIE B D HE
5. _

N RE5EERS
L. BRI, 2050 b el 200 A A 1R 2 5 DR 300 i i EL2 PR 5 B A TG A v Jo 2 [

20 ZOVKUERT R E, ETOTCEIR e T F W ATBES MR S, AT BL S SEHR 0 SR (R
s

3. BRI, 207 B dR M 7324 /NI AR SZIFAR ST . L5 B RT5 QRMZIE R __AS/INSF AR, AN Y HRER
B X T BRI ANRERE 0™ St/ AR, L5 RAE _ AN/INI P9 S B S g e A

4y BRI E, CITN ARG RN SRS A S UEB R S5, HLAEERT RSB T 4E B P A 9, 55 A B
JFERIIPY (0 ZR A — 2

SN

B R A R FEAUR  fR

I I RIER RO IR Brh . BORBERIAE, ASRIEREE = NIILAR ZER mbail. plkidE .
AR A B A RSN . WL IR, W 205 RS ER R 5 I F A S5 A B AR BORBE
B I AR I A i b, IR B2 R 7 (82K

2.

4/6



I\ EBATHE

1. ISR CRIESCAD ek, B@iz O, o7& e SR % fiEL 4, 7ok L e
BRI, B LI5S A R %iid) 4.

2. LUjEpt IR, A HE, RS HEMN S FREN % HiEA S LT HARERSEL, RE TS
AT EFREN % e, IFHRITABRRAGH, AMHRIEBLARIES (W) .

LT ARAELER RN BRI (a1, SRR E A HEL T E.

3. LI7 B RAE R NUR BRSO 20 58 A 50 BB PRAE S 5 Ja IR 35 46 10, AR — IR, LT LR 5 SO uidi# 4.
I, HOTARZELS =07 3T IR B, P A n SR AT o 407 7K $H . 35 R B s b B 27 IR 55 Jo e A [ il i i R 7 AR AT
ANE S WP REN, 477 NAEA R ITAEFFAE ARSI .

4y LITEAHEM ERE TSR U AR SO R AT A FI R, BT ARG IB A RIS (nf) , FR, k&
TBUT SR ML A 08 1T S M 4 JE AR SR IBURT SRR R R (e ) HLa AT AR 1

5.

Jus HEHER S SRR

Lo ABRPATIL. MR JEAT KA UUi e, #3E Al b e N R 7

2+ AEFEATERE PRSI, W OXUT BT IR AR, AR —J7 Al B P RIEBE R I .

3. _
+ BRI SAR

Ly SRT RSB AE S 7K iR DI L T — K g (7 i S0 - 52 6 ELAR NIV AL TR 7 58 R 5L W01l i 0 4 A SO DA,
BbrCfE WA, RSty (W BT 0 A B PR 2 AR G R 2 I AsE , AaFARREENR
MAE . ARG FIZE SRR S L A2, $L T FI 3 LR :

(D RGBTSR X052 E A E AT (nf)

(2) K&

(3) HF3Ely (W BT BUH AP &

(4) Bebr It

(5) HAth &Rl

2. RERZRLXITTMEAZRER. GRNEWEEZEE . ERRECE A IER, WHRE.

3. ARG P, WHAXUTH — 4y, BARSERS.

4.

5/6



(KTEIES, A (W EETER) 2285750

F (A% )i (AFED -
BE (PO REAN PE (D REA
(BT - (BT .
Hodik Hodik:
i : FLI
TE AT FEPERAT: P ETREERAT IR A RA R SR 23T
ISER MS:  3015384009200303531
AT H = H H AT H = A H

6/6



